[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	[bookmark: _GoBack]от 09.07.2020                                     г. Кашин	№ 427

	О награждении Почётной грамотой и объявлении Благодарности
Администрации Кашинского
городского округа

На основании ходатайства Большаковой О.В., руководителя аппарата Администрации Кашинского городского округа, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Объявить Благодарность Администрации Кашинского городского округа за большой вклад в развитие волонтерского движения и оказание безвозмездной помощи жителям Кашинского городского округа в период пандемии коронавирусной инфекции:
	1.1Мяконькову Алексею Ивановичу – водителю Комитета по культуре, туризму, спорту и делам молодежи Администрации Кашинского городского округа;
	1.2 Соколовой Любови Анатольевне – специалисту по социальной работе ГБУ КЦСОН Кашинского городского округа;
	1.3 Лямзиной Инне Николаевне - специалисту по социальной работе ГБУ КЦСОН Кашинского городского округа;
	1.4 Козловой Елене Юрьевне -  заведующему отделением срочной социальной службы ГБУ КЦСОН Кашинского городского округа;
 	1.5 Гугашиной Варваре Викторовне – педагогу - психологу ГБУ КЦСОН Кашинского городского округа;
	1.6 Максимовой Елене Валерьевне - специалисту по социальной работе ГБУ КЦСОН Кашинского городского округа;
	1.7 Хлыстовой Светлане Александровне – директору ГБУ КЦСОН Кашинского городского округа.

	2.Наградить Почётной грамотой Администрации Кашинского городского округа за большой вклад в развитие волонтерского движения и оказание безвозмездной помощи жителям Кашинского городского округа в период пандемии коронавирусной инфекции:
	2.1 Запрягаеву Надежду Евгеньевну – заведующего Верхнеироиицким участком социальной службы ГБУ КЦСОН Кашинского городского округа;
	2.2 Скворцову Наталью Владимировну – специалиста по социальной работе ГБУ КЦСОН Кашинского городского округа.

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа   			               Г.Г. Баландин

image1.png